An 409

DEI NOIE Hoc loco incipit Liber meus Ber: (apud)
 in loco solito, et in loco solito
 un lecta, et ab omnibus christianis
 quas epus Narniensis petit pro Decem
 Electionem fecerunt in unum hominum, qui nostram cu
 agere debeant de conventione, et quiete; an uider
 ut fiat eadem electio.
 cum Dominus Medius sit sine anno.
 quos addidit in Narni, fecerit saluere gab
 de res que fuerunt ex ea ecclesia de
 ut fiat uel non, an uideatur ut fiat uel non.
 DE Datura in pignora pro Narni et Narnico.
 An fieri debeat uel non pro Narni no bene indicante
 et nocturnas.
 nota pro de comitio pro difficultatem, quam
 ad congregandum.
 Datus Narni Mercatoribus contra venditiois fuit quod no
 negat, neq. sit in mendicantibus. Et si deus fiat (quod non
 credit) dicit de mendicantibus, et in totum opati no meliori
 et Narni.
 in super supplicacione Narni. In super supplicacionem tenor talis fuit. V.
 Nam ex ista causa si oportet per pater ad Nro Angelo quatuor. In
 na presa a regione la casa della Orta per tre anni proximo ma ogni gior
 ro prese, et la casa, et ne uol. venire per alii anni. Per Narni
 rega questo nostro consergio che uoglia conseruati de questa casa al meno
 per un anno, che non si espone seruire per questo anno: attento che su
 ha da seruire per un anno: et che facendo lo riceuera a gno
 in conseruati, et in conseruati, et in conseruati.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 409 r.